
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Асулбаева Елена Витальевна Баскетбол  

2. Галеева Камилла Руслановна Баскетбол  

3. Зиганшина Алёна Юрьевна Баскетбол  

4. Лавров Антон Александрович Баскетбол  

5. Логинова Виктория Алексеевна Баскетбол  

6. Нагуманова Рашида Айдаровна Баскетбол  

7. Нуриева Леонтина Аксановна Баскетбол  

8. Панягина Людмила Александровна Баскетбол  

9. Самойленко Петр Михайлович Баскетбол  

10. Сошникова Варвара Александровна Баскетбол  

11. Ульданова Динара Равильевна Баскетбол  

12. Харисова Екатерина Андреевна Баскетбол  

13. Андреева Екатерина Игоревна (МС) Настольный теннис  

14. Мавляветдинова Зухра Ниязовна (МС) Синхронное плавание  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

09.02.2024 г.Казань                    №           15/н 

 


